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Farba do tkanin, neonowa My Style,
jaskrawa zieleń, 29 ml [38-699-424]

Cena 12,47 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny -
oczekiwana dostawa

Numer katalogowy 38-699-424

Kod producenta 38-699-424

Producent DecoArt

Kolor jaskrawa zieleń

Opis Farba do tkanin, neonowa My
Style

Cena dotyczy 1 szt.

Pojemność 29 ml

Opis produktu
Farba akrylowa na bazie wody przeznaczona głównie do tkanin. 
Doskonale kryjąca, nadaje się zarówno do jasnych jak i ciemnych materiałów.
Można jej użyć także na powierzchni drewna, pap-mache, korka, MDF-u i in.
Konsystencja idealnie dopasowana do pracy z szablonami techniki My Style, ale można ją nanosić 
również pędzelkiem lub gąbką.
Miękki plastikowy pojemnik z aplikatorem ułatwia dozowanie odpowiedniej ilości farby. 
Dostępna w 26. kolorach, w tym metalicznych i neonowych. 
Wymaga zaprasowania.
Przed użyciem dobrze wymieszać.

Sposób postępowania
Przed malowaniem przepierz materiał w wodzie bez środka zmiękczającego. Dokładnie wysusz.
Po nałożeniu farby - za pomocą szablonu, pędzelka, gąbki - pozostaw do wyschnięcia przez min. 24 godz.  
Używając papieru do prasowania (38-644-00), zaprasuj wykonany motyw żelazkiem ustawionym na poziom 2. 
Do prania ręcznego, odwrócone na lewą stronę.
Narzędzia, szablony czyść wodą z detergentem (38-024-000).  
Nie dopuść do zaschnięcia farby w szablonie.
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MY STYLE to efektowna, a jednocześnie bardzo prosta technika dekoracji, która sprawdza się na wielu powierzchniach.
Najczęściej jednak jest stosowana na tkaninach.
Ozdabiać  możemy zarówno odzież - koszulki, spodnie, bluzy, szale - jak i przedmioty użytku domowego - obrusy, bieżniki, torby, abażury.
Doskonale prezentuje się również na blejtramach.
Nowatorskie szablony oraz farby amerykańskiego DecoArt-a o specjalnej recepturze pozwalają na uzyskanie wysokiej jakości nadruków nie ustępujących
profesjonalnemu sitodrukowi.
Ciekawe efekty osiągniemy używając folii metalizowanej oraz brokatu.
Całość naszej kompozycji możemy uzupełnić, klejonymi na gorąco (hot-fix), nitami, cyrkoniami i kryształkami Swarovskiego.

Podczas międzynarodowych targów Paperworld we Frankfurcie, MY STYLE został uznany za najbardziej
kreatywny produkt roku 2011. 

Zapraszamy do obejrzenia filmiku i szeregu inspiracji związanych z tą techniką. 

 

Pobierz prospekty z inspiracjami My Style w formacie PDF:

MyStyle #1 MyStyle #2
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